



РЕШЕНИЕ

12.12.2015

с. Коргуза

КАРАР

4-25

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014 г. № 50-247 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Заслушав информацию Главы Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ В.В.Карасева, о необходимости денежных средств на оплату автошин, принтера, новогодних игрушек, благоустройство, з/пл, налоги на з/пл.

**Совет Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан**

Решил:

1.Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 19 декабря 2014г. № 50-247 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1 В приложении № 8 :

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1309,4» заменить цифрами «1354,2»
- в строке строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 0104.0020400.121. цифры «211,2» заменить цифрами «213,2»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0104.0020400.244 цифры «187,0» заменить цифрами «217,8»
- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » цифры «348,8» заменить цифрами «348,8»
- в строке «Благоустройство» 0503 цифры «348,8» заменить цифрами «348,8»
- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» 0503.6000500 цифры «28,3» заменить цифрами «26,3»
- в строке «Выполнение функций органами местного самоуправления» 0503.6000500.244 цифры «28,3» заменить цифрами «26,3»
- в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» 0503.6000200 цифры «234,0» заменить цифрами «236,0»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0503.6000200.244 цифры «234,0» заменить цифрами «236,0»
- в строке «Культура и кинематография» 08 цифры «544,3» заменить цифрами «554,3»
- в строке «Культура » 0801 цифры «544,3» заменить цифрами «554,3»
- в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии » 0801.4400000 цифры «480,5» заменить цифрами «490,5»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 0801.4409900 цифры «480,5» заменить цифрами «490,5»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0801.4409900.244 цифры «309,5» заменить цифрами «319,5»

1.2 В приложении №10:

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1309,4» заменить цифрами «1354,2»
- в строке строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными

- учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 0104.0020400.121. цифры «211,2» заменить цифрами «213,2»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0104.0020400.244 цифры «187,0» заменить цифрами «217,8»
 - в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » цифры «348,8» заменить цифрами «348,8»
 - в строке «Благоустройство» 0503 цифры «348,8» заменить цифрами «348,8»
 - в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» 0503.6000500 цифры «28,3» заменить цифрами «26,3»
 - в строке «Выполнение функций органами местного самоуправления» 0503.6000500.244 цифры «28,3» заменить цифрами «26,3»
 - в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» 0503.6000200 цифры «234,0» заменить цифрами «236,0»
 - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0503.6000200.244 цифры «234,0» заменить цифрами «236,0»
 - в строке «Культура и кинематография» 08 цифры «544,3» заменить цифрами «554,3»
 - в строке «Культура » 0801 цифры «544,3» заменить цифрами «554,3»
 - в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии » 0801.4400000 цифры «480,5» заменить цифрами «490,5»
 - в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» 0801.4409900 цифры «480,5» заменить цифрами «490,5»
 - в строке строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 0801.4409900.111. цифры «497,0» заменить цифрами «498,0»
 - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» 0801.4409900.244 цифры «309,5» заменить цифрами «318,5»

1.3 В приложении №11:

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- строке «Исполком поселения» цифры «1507,7» заменить цифрами «1464,9»
- строке «Физическая культура и спорт» цифры «48,8» заменить цифрами «42,8»
- строке «Массовый спорт» 1102 цифры «48,8» заменить цифрами «42,8»
- строке «Мероприятия в области физической культуры и спорта»

1102 . 5121287 цифры «48,8» заменить цифрами «42,8»

- строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд» 1102 .5121287. 244

цифры «48,8» заменить цифрами «42,8»

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

**Председатель Совета,
Глава Коргузинского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**

В.В. Карасёв

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района

422586, с.Коргуза, ул. Центральная Площадь, д.1
тел. (884379) 35-5-70 факс: (884379) 35-5-70



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан муниципаль районынын
Карагу а авыл жирлеген

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422586, Карагу а авылы, Уз к м йдан ур., 1 нчы йорт
тел. (884379) 35-5-70 факс: (884379) 35-5-70

Председателю
Финансово- бюджетной Палаты
Козиной С.А от
Исполнительного комитета
Коргузинского сельского поселения

Исполнительный комитет Коргузинского сельского поселения по Решению № 4-25 от 12 декабря 2015 года просит Вас передвинуть бюджетные ассигнования:

Уменьшить:

355.1102.5121287.244.225 – 42 800,00
355.0503.6000500.244.225 – 2000,00
355.0104.0020400.244.226036 – 700,00
355.0801.4429900.244.222 – 1000,00
355.0104.0020400.244.226 – 1300,00

Увеличить:

355.0104.0020400.244.340.340014 + 20 800,00 (авто шины)
355.0104.0020400.244.340.310007 + 12 000,00 (принтер)
355.0801.4409900.244.340.340099 + 10 000,00 (новогодние игрушки)
355.0503.6000200.244.225 + 2 000,00 (благоустройство)
355.0104.0020400.121.211 + 700,00 (з/пл)
355.0104.0020400.121.213 + 1300,00 (налог на з/пл)
355.0801.4429900.111.211 + 500,00 (з/пл)
355.0801.4429900.111.213 + 500,00 (налог на з/пл)

Глава Исполнительного
Комитета Коргузинского
Сельского поселения

В.В.Карасев